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Finansal Kiralama, Faktoring, Finansman, Varlık Yönetim ve Tasarruf Finansman Şirketleri 

yakaladıkları büyüme oranlarıyla Türkiye ekonomisine katkı sunmayı sürdürüyor…  

Finansal Kurumlar Birliği, Banka Dışı Finans Sektörünün 2024 

Yıl Sonu Verilerini Açıkladı 
  
  

Finansal Kurumlar Birliği (FKB) Finansal Kiralama, Faktoring, Finansman, Varlık Yönetim ve 

Tasarruf Finansman Şirketleri’nin 2024 yılına ilişkin konsolide verilerini açıkladı. 

FKB’nin temsil ettiği beş sektörün 2024 yılı konsolide verilerine göre; 

 İşlem hacmi yüzde 67,6 oranında büyüyerek 2 trilyon 44 milyar TL,  

 Aktif toplamı yüzde 47,2 oranında artarak 988 milyar TL, 

 Özkaynak büyüklüğü yüzde 71,7 oranında büyüyerek 192 milyar TL, 

 Müşteri sayısı ise 6 milyon adet olarak gerçekleşti. 

Finansal Kurumlar Birliği’nin temsil ettiği sektörlere yönelik değerlendirmelerde 

bulunan Finansal Kurumlar Birliği Başkanı Ali Emre Ballı; “2024 yılı yaşadığımız zorluklara 

rağmen FKB sektörleri için güçlü bir büyüme ve dijital dönüşüm dönemi oldu.  Finansal 

Kurumlar Birliği çatısı altında bir araya gelen Finansal Kiralama, Faktoring, Finansman, Varlık 

Yönetim ve Tasarruf Finansmanı Şirketleri olarak 'Birlikten Kuvvet Doğar' anlayışıyla kararlılıkla 

yol aldık. Finansal verilerimiz, üyelerimizin ülkemizin ekonomik istikrarına ve reel sektörün 

ihtiyaçlarına yönelik özverili çalışmalarının bir göstergesi oldu. Bu başarı, geleceğe yönelik 

çalışmalarımız için de önemli bir ilham kaynağı. Bu yıl sürdürülebilir finansman ve teknoloji 

odaklı gelişmelerin öne çıkması bekleniyor. Döviz kuru dalgalanmalarının kontrol altına 

alınmasıyla öngörülebilirliğin arttığı bu dönemde, yurt dışı kredi temini ve dış ticaret hacminde 

büyüme öngörülüyor. Faiz oranlarının düşmesi ve beklenen mevzuat düzenlemeleri, finansal 

kurumlarımızın maliyetlerini azaltarak daha rekabetçi fiyatlama yapmasına imkân tanıyacak; 

böylece KOBİ’lerimizin ve hane halkının finansmana erişimi kolaylaşacak. FKB olarak, 2025 

yılında da finansal ekosistemde daha etkin bir rol üstlenmeye kararlıyız” ifadelerini kullandı. 

2024 verilerinde işlem hacmindeki artışlar dikkat çekti... 

FKB’nin temsil ettiği sektörlerin finansal performanslarına da değinen Ali Emre Ballı, şu bilgileri 

paylaştı; “Öncelikle 2024 yılı verileri ışığında, FKB bünyesindeki sektörlerin mali verilerinde 



 
 

belirgin artışlar görüldüğüne dikkat çekmek isterim. Faktoring sektörü, alacakları yüzde 46,3 

artışla 287,9 milyar TL’ye ulaştı. Yine sektörün aktif büyüklüğü yüzde 47,6 artış ile 315,9 milyar 

TL’ye yükseldi, işlem hacminde de yaklaşık yüzde 51,1 artış sağlanarak 1 trilyon 238 milyar 

TL’ye ulaştı. Finansal Kiralama sektörünün alacakları yüzde 24 oranında artarak 234,2 milyar 

TL’yi aşarken, aktif büyüklüğü yüzde 23 oranında büyüyerek 334,5 milyar TL seviyesine, işlem 

hacmi ise yüzde 42,4 artarak 182,2 milyar TL seviyesine yükseldi. Finansman şirketlerimizin 

de alacakları yüzde 54,6 oranında büyüyerek 180 milyar TL, aktif büyüklüğü yüzde 52,3 artışla 

212,5 milyar TL seviyesinde gerçekleşti. Sektörün işlem hacmi artışı ise yüzde 53,7 artış ile 

288,4 milyar TL oldu. Varlık yönetim şirketleri özkaynakları yüzde 68,8 yükseliş ile 15,1 milyar 

TL’ye ve aktif büyüklüğü ise yüzde 98,3 artışla 33,1 milyar TL'ye çıktı. Tasarruf Finansman 

şirketlerimizin aktif büyüklüğü de yüzde 216,9 artışla 92 milyar TL’ye, özkaynak büyüklüğü ise 

yüzde 193,6 yükselişle 29,6 milyar TL’ye ulaştı. Sektörün işlem hacmi ise yüzde 298,6 

büyüyerek 334,7 milyar TL olarak kayda geçti.” 
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